Собрание представителей

сельского поселения Георгиевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Р Е Ш Е Н И Е
     234                                                                                           13.05.2014г.

№  _____                                                                                от _________________

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 56 от 29.12.2006г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Георгиевка»

В соответствии со ст.43 Устава сельского поселения Георгиевка и на основании Положения об администрации сельского поселения Георгиевка, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка от 22.11.2005г. № 11, Собрание представителей сельского поселения Георгиевка

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 56 от 29.12.2006г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Георгиевка» следующие изменения:

Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 56 от 29.12.2006г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Георгиевка» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Георгиевка                                                     С.И.Колесник

Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Георгиевка №234 от 13.05.2014г. «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 56 от 29.12.2006г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Георгиевка»

Структура администрации сельского поселения Георгиевка

Глава сельского поселения

Должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы

Муниципальные служащие

Главный специалист –

главный бухгалтер

(1 единица)

Заместитель

Главы сельского поселения

(1 единица)

Специалисты 2 категории

(2 единицы)

Военно-учетный работник

(1 единица)

Специалисты

(3 единицы)

Специалист-бухгалтер

(1 единица)